
 
                                 DETERMINAZIONE N. 1008  del  19/12/2018

1 di 4

Regione Piemonte

S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI
TECNICI E INFORMATICI

Direttore dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI TECNICI E INFORMATICI

N. 874 DEL 20.11.2018
“FORNITURA, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, 
ADEGUAMENTO ALLE MODALITA’ DI FIRMA PADES

DEL SISTEMA LIS DEI LABORATORI ANALISI”
INTEGRAZIONE E RETTIFICA

  



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1008  del  19/12/2018

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET

al N. __________________  conto  ________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________  Spesa prevista _______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC  Logistica e Servizi Tecnici e 
Informatici, ovvero alle S.O.S. ad essa afferenti.
                                                 

 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento.

Data, 19.12.2018
Il Direttore S.O.C. Logistica e
  Servizi Tecnici e Informatici

         Responsabile del Procedimento
                                                                                              (dott. Federico Bonisoli)

                                                                 
                                                                    
                                                                
                                                  
                                                 

                                    



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1008  del  19/12/2018

3 di 4

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA E
SERVIZI TECNICI E INFORMATICI

RICHIAMATA la determinazione del Direttore della SOC Forniture e Logistica del 20/11/2018 n. 
874 avente per oggetto: “FORNITURA, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, ADEGUAMENTO 
ALLE MODALITA’ DI FIRMA PADES DEL SISTEMA LIS DEI LABORATORI ANALISI”, con cui era 
stata affidata alla Ditta DEDALUS SPA la fornitura sopra menzionata;

 
Dato atto che la Ditta la Ditta DEDALUS di Firenze ha comunicato con email del 20.11.18, 

pervenuta alla SOC LOGISTICA il 21.11.18, che la fornitura dei 4 dischi di cui alla voce “Componenti 
hardware” dell’offerta n. DED.OF18004374 / b del 26.06.2018, allegata alla determinazione n. 874, NON 
E’ NECESSARIA;

Considerato che il costo di ogni disco  ammonta a € 250,00 + IVA, l’importo complessivo viene 
rideterminato in € 9.450,00 IVA esclusa;

RITENUTO di integrare e rivedere la determinazione di cui sopra;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1°)         di dare atto che, per le ragioni espresse in premessa,  deve intendersi esclusa la fornitura dei 4  
              Componenti hardware descritti nell’Allegato della determinazione n. 874 del 20/11/18;

 
2°) di dare atto inoltre atto che, per le ragioni espresse in premessa,  il p. 3 del dispositivo della 

determinazione n. 874 del 20/11/18 viene rideterminato in complessivi euro 11.529,00 da 
imputare al conto 1110302 dello Stato Patrimoniale Esercizio 2018 che presenta sufficiente 
capienza.

3°) di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia del presente 
atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

Data,  19 dicembre 2018
IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA  E                
SERVIZI TECNICI E INFORMATICI

           RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                                   (dott. Federico Bonisoli)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE   DELLA PRESENTE DETERMINA 
ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1008  del  19/12/2018

4 di 4

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Ufficiale on line dell’ASL VCO 
(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

X DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

http://www.aslvco.it/

